
 

 

 

 

 

2021年２月12日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  清水 一行 

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長  村岡 幸広 

( T E L. 0 42-5 22-9 8 10) 

 
 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

 

当社は、2021年２月12日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について下記のと

おり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 
 

１． 変更の理由 

当社の株主優待制度は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投

資魅力を高め、より多くの方々に当社株式を保有いただくことを目的として実施してまいり

ました。このたび、今後の当社の事業展開などを総合的に勘案し、次の通り株主優待制度の

内容を変更させていただくことといたしました。 

株主の皆様には何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２． 株主優待の内容（変更部分は下線で示しております） 

＜変更前＞ 

対象株主様 優待内容 

６月30日現在で 

100株（１単元）以上保有の株主様 

株主優待限定描き下ろしデザインキャラクターQUOカード 

１枚（1,000円相当） 

６月30日現在で 

500株（５単元）以上保有の株主様 

株主優待限定描き下ろしデザインキャラクターQUOカード 

３枚（3,000円相当） 

＜変更後＞ 

対象株主様 優待内容 

６月30日現在で 

100株（１単元）以上保有の株主様 

当社オリジナルデザイン・キャラクターQUOカード 

１枚（1,000円相当） 

６月30日現在で 

500株（５単元）以上保有の株主様 

当社オリジナルデザイン・キャラクターQUOカード 

３枚（3,000円相当） 

 

３． 変更の時期 

2021年６月30日現在の株主名簿に記載されている株主様に対する株主優待の贈呈（2021年９月発送予

定）をもって、変更いたします。 

 

以 上 


